
Husum  Bad St Peter-Ording
Bus                  
Busnummer 11846 11848 11800/1 11800/2 11800/3 11800/4 11802 11804 11806 11808 11810 11812 11814 11816 11818 11820 11822 11824
Zughaltestelle EV-Haltestelle Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo

Di Di Di Di Di Di Di Di Di Di Di Di Di Di Di Di Di Di
Mi Mi Mi Mi Mi Mi Mi Mi Mi Mi Mi Mi Mi Mi Mi Mi Mi Mi
Do Do Do Do Do Do Do Do Do Do Do Do Do Do Do Do Do Do
Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr

Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa
3.10. + 31.10. wie Sonntag So So So So So So So So So So So So So So

  
Husum Hst. Bhf., Herzog-Adolf-Str. ab 4.41 5.41 6.05 6.35 6.41 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41
     | Hst. Witzwort Kirche ab 4.57 5.57 6.21 6.51 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57
     | Hst. Witzwort Meierei ab 4.58 5.58 6.22 6.52 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58
     | Hst. Oldenswort ZOB ab 5.04 6.04 6.28 6.58 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04
Tönning Hst. Selckstr. an 5.18 6.18 6.42 7.12 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18
Tönning Hst. Selckstr. ab 5.19 6.19 6.43 6.43 7.45 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19
     | Hst. Kating Kreuzung ab 5.25 6.25 6.49 6.49 7.51 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
Kating Hst. Bahnhof ab 5.27 6.27 6.51 6.51 7.53 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27
Katharinenheerd Hst. Martje-Flohrs-Str. / Abzw. Bhf. ab 5.32 6.32 6.56 6.56 7.58 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32
Garding Hst. Garding Mitte / Bahnhof ab 5.37 6.37 7.01 7.01 8.03 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37
Sandwehle Hst. Tatinger Str. ab 5.41 6.41 7.05 7.05 8.07 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41
Tating Hst. Tating, Dorfstr. ab 5.47 6.47 7.11 7.11 8.13 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
Bad St Peter Süd Hst. Bahnhofsvorplatz an 5.55 6.55 7.19 7.19 8.21 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55
Bad St Peter-Ording Hst. Bahnhofsvorplatz an 5.59 6.59 7.23 7.23 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59

Schule Schule Schule
Ersatzverkehr  Der Bus verkehrt nicht während der Herbstferienzeiten SH 16.10. - 27.10.

Seite 1 von 4

RB 64         Husum – Bad St Peter-Ording

Ersatzverkehr Husum   Bad St Peter-Ording
von Samstag, 16. September bis Samstag, 9. Dezember, jeweils ganztägig



Husum  Bad St Peter-Ording
Bus
Busnummer
Zughaltestelle EV-Haltestelle

3.10. + 31.10. wie Sonntag

Husum Hst. Bhf., Herzog-Adolf-Str. ab
     | Hst. Witzwort Kirche ab
     | Hst. Witzwort Meierei ab
     | Hst. Oldenswort ZOB ab
Tönning Hst. Selckstr. an
Tönning Hst. Selckstr. ab
     | Hst. Kating Kreuzung ab
Kating Hst. Bahnhof ab
Katharinenheerd Hst. Martje-Flohrs-Str. / Abzw. Bhf. ab
Garding Hst. Garding Mitte / Bahnhof ab
Sandwehle Hst. Tatinger Str. ab
Tating Hst. Tating, Dorfstr. ab
Bad St Peter Süd Hst. Bahnhofsvorplatz an
Bad St Peter-Ording Hst. Bahnhofsvorplatz an

Ersatzverkehr

   
11826 11828 11830 11832

Mo Mo Mo Mo
Di Di Di Di
Mi Mi Mi Mi
Do Do Do Do
Fr Fr Fr Fr
Sa Sa Sa Sa
So So So So

19.41 20.41 21.41 22.41
19.57 20.57 21.57 22.57
19.58 20.58 21.58 22.58
20.04 21.04 22.04 23.04
20.18 21.18 22.18 23.18
20.19 21.19 22.19 23.19
20.25 21.25 22.25 23.25
20.27 21.27 22.27 23.27
20.32 21.32 22.32 23.32
20.37 21.37 22.37 23.37
20.41 21.41 22.41 23.41
20.47 21.47 22.47 23.47
20.55 21.55 22.55 23.55
20.59 21.59 22.59 23.59

Seite 2 von 4

RB 64         Husum – Bad St Peter-Ording

Ersatzverkehr Husum   Bad St Peter-Ording
von Samstag, 16. September bis Samstag, 9. Dezember, jeweils ganztägig



Bad St Peter-Ording  Husum
Bus                  
Busnummer 11809 11811/1 11811/2 11811/3 11813 11813 11815 11817 11819 11821 11823 11825 11825/1 11825/2 11827 11829 11831 11833
Zughaltestelle EV-Haltestelle Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo

Di Di Di Di Di Di Di Di Di Di Di Di Di Di Di Di Di
Mi Mi Mi Mi Mi Mi Mi Mi Mi Mi Mi Mi Mi Mi Mi Mi Mi
Do Do Do Do Do Do Do Do Do Do Do Do Do Do Do Do Do
Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr

Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa
3.10. + 31.10. wie Sonntag So So So So So So So So So So So So

    
Bad St Peter-Ording Hst. Bahnhofsvorplatz ab 5.02 6.02 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02
Bad St Peter Süd Hst. Bahnhofsvorplatz ab 5.06 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 13.30 13.30 14.06 15.06 16.06 17.06
Tating Hst. Tating, Dorfstr. ab 5.14 6.14 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 13.38 | 14.14 15.14 16.14 17.14
Sandwehle Hst. Tatinger Str. ab 5.20 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 13.44 | 14.20 15.20 16.20 17.20
Garding Hst. Garding Mitte / Bahnhof ab 5.24 6.24 6.24 6.57 7.24 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 13.48 | 14.24 15.24 16.24 17.24
Katharinenheerd Hst. Martje-Flohrs-Str. / Abzw. Bhf. ab 5.29 6.29 6.29 7.02 7.29 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 13.53 | 14.29 15.29 16.29 17.29
Kating Hst. Bahnhof ab 5.34 6.34 6.34 7.07 7.34 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 13.58 | 14.34 15.34 16.34 17.34
     | Hst. Kating Kreuzung ab 5.36 6.36 6.36 7.09 7.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.00 | 14.36 15.36 16.36 17.36
Tönning Hst. Selckstr. an 5.42 6.42 6.42 7.15 7.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.06 | 14.42 15.42 16.42 17.42
Tönning Hst. Selckstr. ab 5.43 6.43 6.43 7.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.07 | 14.43 15.43 16.43 17.43
     | Hst. Oldenswort ZOB ab 5.57 6.57 6.57 7.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.21 | 14.57 15.57 16.57 17.57
     | Hst. Witzwort Meierei ab 6.03 7.03 7.03 8.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 14.27 | 15.03 16.03 17.03 18.03
     | Hst. Witzwort Kirche ab 6.04 7.04 7.04 8.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 14.28 | 15.04 16.04 17.04 18.04
Husum Hst. Bhf., Herzog-Adolf-Str. an 6.20 7.20 7.20 8.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 14.44 14.30 15.20 16.20 17.20 18.20

Schule Schule Schule Schule Schule
Ersatzverkehr  Der Bus verkehrt nicht während der Herbstferienzeiten SH 16.10. - 27.10.

Seite 3 von 4

RB 64         Husum – Bad St Peter-Ording

Ersatzverkehr Husum   Bad St Peter-Ording
von Samstag, 16. September bis Samstag, 9. Dezember, jeweils ganztägig



Bad St Peter-Ording  Husum
Bus
Busnummer
Zughaltestelle EV-Haltestelle

3.10. + 31.10. wie Sonntag

Bad St Peter-Ording Hst. Bahnhofsvorplatz ab
Bad St Peter Süd Hst. Bahnhofsvorplatz ab
Tating Hst. Tating, Dorfstr. ab
Sandwehle Hst. Tatinger Str. ab
Garding Hst. Garding Mitte / Bahnhof ab
Katharinenheerd Hst. Martje-Flohrs-Str. / Abzw. Bhf. ab
Kating Hst. Bahnhof ab
     | Hst. Kating Kreuzung ab
Tönning Hst. Selckstr. an
Tönning Hst. Selckstr. ab
     | Hst. Oldenswort ZOB ab
     | Hst. Witzwort Meierei ab
     | Hst. Witzwort Kirche ab
Husum Hst. Bhf., Herzog-Adolf-Str. an

Ersatzverkehr

     
11835 11837 11839 11841 11843 11845

Mo Mo Mo Mo Mo Mo
Di Di Di Di Di Di
Mi Mi Mi Mi Mi Mi
Do Do Do Do Do Do
Fr Fr Fr Fr Fr Fr
Sa Sa Sa Sa Sa Sa
So So So So So So

18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02
18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06
18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14
18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20
18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24
18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29
18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34
18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36
18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42
18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43
18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57
19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 0.03
19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 0.04
19.20 20.20 21.20 22.20 23.20 0.20

Seite 4 von 4

Fragen und Hinweise zu dieser Fahrplanänderung 

Kundendialog DB Regio Telefon 0431 53 44 05 00 
Schleswig-Holstein E-Mail kundendialog.schleswig-holstein@deutschebahn.com 

Internet bahn.de/regio-sh

RB 64         Husum – Bad St Peter-Ording

Ersatzverkehr Husum   Bad St Peter-Ording
von Samstag, 16. September bis Samstag, 9. Dezember, jeweils ganztägig




